общего имущества на засыпку ям дорожного покрытия МКД №106 по ул. Вострецова:

1.1. Уполномочить ООО УК «Кассиопея» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Тупицыным Дмитрием Степановичем на проведение работ по засыпке ям дорожного 
покрытия МКД №106 по ул. Вострецова на сумму 11495 руб. (Одиннадцать тысяч четыреста 
девяносто пять рублей 00 копеек) за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

1.2. Уполномочить ООО УК «Кассиопея» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в 
сумме 3 471,49 руб. (Три тысячи четыреста семьдесят один рубль сорок девять копеек), за 
счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.
Владивосток,
ул. Вострецова, д.

[...]

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

1.1. Уполномочить ООО УК «Кассиопея» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Тупицыным Дмитрием Степановичем на проведение работ по заделке ям дорожного покрытия 
МКД №106 по ул. Вострецова на сумму 11495 руб. (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто 
пять рублей 00 копеек) за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

1.2. Уполномочить ООО УК «Кассиопея» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в 
сумме 3 471,49 руб. (Три тысячи четыреста семьдесят один рубль сорок девять копеек), за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: